DEĞERLİ VE YARI DEĞERLİ TAŞ İŞLEMECİLİĞİ USTALIK ÇALIŞMA SORULARI

1. Eski Türk Devletlerinde kullanılan ok atma yüzüğüne verilen ad hangisidir?

A) Çember        
B) Kefe 
C) Tıkaç 
D)  Zehgir
  

2. Bilgisayarlı tasarımda köşeleri içe veya dışa doğru yuvarlatmak için kullanılan komut hangisidir? 

A) Filet
B) Loft
C) Arc
D) Rovelved

3. Oltu taşı hangi ilimizden çıkarılır?
A) Burdur
B) Edirne
C) Erzurum
D) Hakkari

4. Bir taşın diğer taşın yüzeyine etki etmesi için (iz bırakma, yontma vs.)hangi özelliğinin daha fazla olması gerekir?
A) Rengi
B) Sertliği 
C) Kimyasal tepkimesi
D) Tılsımı     
5. Hangisi bir kâğıt çeşidi değildir?
A) Canson
B) Pleyt
C) Schoeller
D) Aydınger
6. Süs taşlarını inceleyen onun hakkında rapor tutan meslek erbabı hangisidir?
A) Dökümcü                                      
B) Folyocu                        
C) Gemolog                             
D) Jeolog



7.  Değerli süs taşlarının ağırlık ölçüsü hangisidir?
A) Gram                
B) Dinar                       
C)  Karat
D) Okka                            

8.  İş güvenliğini sağlayabilmek için hangisi bilinmelidir?
A) İş kazasının tanımı
B) İş kazalarının nedenleri
C) Kaza zinciri
D) Hepsi
9. Bir cismin üç boyutlu görünüşüne ne ad verilir?

A) Perspektif
B) Objektif
C) Görünüş
D) Net resim

10. Bir nesnenin bir düzlem üzerine düşürülen görüntüsüne verilen ad hangisidir?

A) Resim düzlemi
B) Bakış açısı
C) Ufuk çizgisi
D) İz düşüm



CEVAP ANAHTARI

1.D
2.A
3.C
4.B
5.B
6.C
7.C
8.D
9.A
10.D
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